Avenida  JK n ° 1 .962 ,  Cent ro  -  F lores t a  do  Aragu aia  –  Pará  -  CEP  n° 68 .543 -000

CNPJ n ° 18.210.459/0001-85

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

p

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023

MODALIDADE: CARONA Nº A/2023/001

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Srª. Danila Botelho dos Santos Martins, no uso das atribuições como Secretaria
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia-PA,
HOMOLOGA o PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CARONA Nº A/2023/001 de
aquisição de veículo tipo van 15+1 lugares, original de fábrica, cor branca, zero km,
ano mínimo 23/23, combustível diesel, sem adaptação, potência mínima 115cv, ar
condicionado, direção elétrica ou hidráulica, mínimo 05 marchas, freio a disco nas 04
rodas, travas elétricas, vidros elétricos dianteiros, teto baixo, rádio am/fm, para o
transporte escolar do Município de Floresta do Araguaia - PA, através de adesão a Ata
de Registro de Preços nº 057/2023, originária do Pregão Eletrônico nº 019/2023,
obtido através do Processo Administrativo Licitatório nº. 092/2023, realizado pelo
Município de Monsenhor Paulo, Estado de Minas Gerais, através da Secretaria
Municipal de Educação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

Homologado para: ALL CAR PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
42.308.623/0001-76

Valor Homologado: R$ 310.100,00 (trezentos e dez mil e cem reais)

Floresta do Araguaia – Pará, 18 de julho de 2023.

____________________________________

Danila Botelho dos Santos Martins

Secretária Municipal de Educação

Dec. 02/2021/PMFA

		2023-07-18T13:15:43-0300
	DANILA BOTELHO DOS SANTOS MARTINS:94505020215